EASTER FRIDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

The Introit contains an allusion to the paschal feast of the neophytes, who, like the Israelites of old, have escaped from the slavery of Egypt across the Red Sea, which is a symbol of holy Baptism. The enemy who was overwhelmed by the waves is Satan, or sin.

The doctrine taught in the lesson taken from 1 Peter is that contained in the article of the creed: "He descended into hell." Among the souls in Limbo were patriarchs and prophets and some who had paid no heed to the warnings of Noe when he predicted the destruction of the world in the flood. The words must not be taken to mean that Christ preached in hell in order to convert the souls who had already been condemned for their sin of unbelief; for the state of the soul cannot change after death. Christ descended into the abode of the dead to announce both to the good and to the wicked the redemption now accomplished; to the good for their supreme consolation, to the wicked as a further reason for their condemnation.

INTROIT Psalms 77: 53

Edúxit eos Dóminus in spe, allelúja: et inimícos eórum opéruit mare, allelúja, allelúja, allelúja. (Ps 77: 1) Attendite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Edúxit eos Dóminus in spe, allelúja: et inimícos eórum opéruit mare, allelúja, allelúja, allelúja.

COLLECT

Omnípotens sempitérne Deus, qui paschále sacraméntum in reconciliatiónis humanæ foedere contulísti: da méntibus nostris; ut, quod professióne celebrámus, imitémur efféctu. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE 1 Peter 3: 18-22

Caríssimi: Christus semel pro peccátis nostris mórtuus est, justus pro injústis, ut nos offérret Deo, mortificátus quidem carne, vivificátus autem spíritu. In quo et his, qui in cárcere erant, spíritibus véniens prædicávit: qui increduli fúerant aliquándo, quando expectábant Dei patiéntiam in diébus Noë, cum fabricarétur arca, in qua pauci, id est octo ánimæ salvæ factæ sunt per aquam. Quod et vos nunc similis formæ salvos facit baptísma: non carnis depositio sórdium, sed consciétiæ bonæ interrogátio in Deum per resurrectiõem Jesu Christi, Dómini nostri, qui est in dextera Dei.

GRADUAL Psalms 117: 24, 26, 27

Hæc dies, quam fecit Dóminus: exultémus et lætémur in ea. Benedíctus, qui venit in nómine Dómini: eus Dóminus, et illúxit nobis. Allelúja, allelúja. (Ps 95:10) Dícite in géntibus: quia Dóminus regnávít a ligno.